zo dňa 20.08.2024 a Žiadosti o odstúpenie od dohody z dôvodu ukončenia pracovných 

pomerov  zo dňa  21.02.2025. 

2. Ku dňu platnosti tejto Dohody predstavuje dlh Dlžníka voči Správcovi pohľadávky štátu 

podľa predchádzajúceho odseku sumu vo výške 15 265,98 EUR (slovom:  

pätnásťtisícdvestošesťdesiatpäť eur a deväťdesiatosem eurocentov ).  

3. Dlžník sa zaväzuje uhradiť Správcovi pohľadávky štátu dlžnú sumu podľa 

predchádzajúceho odseku podľa ustanovení tejto Dohody.  

Článok III. 

Dohoda o splátkach 

Na základe  žiadosti Dlžníka zo dňa 21.02.2025 uzatvárajú Strany Dohody v zmysle ustanovení